

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

โครงการ/งานก่อสร้าง กิจกรรมงานดินโครงการก่อสร้างทำนบดินห้วยหินลาด (อันเนื่องมาจากพระราชดำริ) บ้านโคกขามเลียน ตำบลคงเย็น อำเภอเมือง จังหวัดมุกดาหาร
หน่วยงาน โครงการก่อสร้าง สำนักงานชลประทานที่ 7

ช่องที่ 1 ลำดับ ที่	ช่องที่ 2 รายการ	ช่องที่ 3 ปริมาณงาน	ช่องที่ 4 หน่วย	ช่องที่ 5 ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย(บาท)	ช่องที่ 6 ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า FACTOR	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลาง		
							ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	กิจกรรมงานดิน								
1.1	งานดินชุดร่องระบายน้ำท้ายทำนบดิน และดินชุด TOE DRAIN รายละเอียด - ตามแบบ พร้อมขนย้ายไปทิ้งในบริเวณที่คณะกรรมการตรวจการจ้างกำหนด	3,999	ลบ.ม.	28.78	115,091.22	1.2736	36.65	146,563.35	
1.2	งานดินที่บ้น้ำถมบดอัดแน่นทำนบดินโดยให้มี ความแน่นไม่ น้อยกว่า 98 % - Standard Proctor Compaction Test	121,077	ลบ.ม.	83.28	10,083,292.56	1.2736	106.06	12,841,426.62	
1.3	งานลูกรังถมบดอัดแน่นหนา 0.15 ม.ทำนบดินและคันดินฝั่งซ้ายและฝั่งขวา - ความแน่นไม่น้อยกว่า 95 % Modified Proctor Compaction Test	759	ลบ.ม.	319.55	242,538.45	1.2736	406.97	308,890.23	
1.4	งานถมบดอัดแน่นกรวดผสมทราย BLANKET DRIN รายละเอียดตามแบบ	2,770	ลบ.ม.	34.32	95,066.40	1.2736	43.70	121,049.00	

รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น 10,535,988.63

รวมราคากลางทั้งสิ้น 13,417,929.20

หมายเหตุ

FACTOR F1 งานชลประทาน = 1.2736

ตัวอักษร (สิบสามล้านสามแสนเก้าหมื่นสามพันหกร้อยเก้าสิบเก้าบาทสามสิบเอ็ดสตางค์)

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสาธิต สาธุภาค)

วิศวกรชลประทานชลประทานชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายคณันท์ จันทุม)

นายช่างชลประทานชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายเมืองเพชร ศิริ)

นายช่างชลประทานชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายเอกชัย บุญมาวงษา)

วิศวกรชลประทานชลประทานชำนาญการ